关于开展慢病管理人才培训的通知

各门店：

为提升公司各门店药师的专业知识储备及综合服务水平，加强慢病管理能力，公司现开展慢病管理人才培训，现将本次培训相关事宜通知如下：

培训时间：11月21日——23日  9:30——17:30

培训地点：天仙桥南路公司会议室

参训人员：详见附表

培训要求：

   请所有参训学员统一着冬季蓝色工作服，女员工戴帽子、头花，化淡妆。请自备学习用笔记本、签字笔。

备注：本次培训采用进阶模式，参加培训的40名学员中，将有20名学员通过甑选，参加第二天的培训；再从中甄选出10位优秀学员参加第三天的培训，请所有参训学员暂时不要安排21日—23日班次，待每天甑选结果公布以后，再安排次日班次。

如有任何疑问可咨询人事培训科张蓉，电话13880801059。

    四川太极大药房连锁有限公司

                                      综合管理部

                                    2018年11月16日

附件：参训学员名单

	序号
	片  区
	门店ID
	门店
	姓名
	人员ID

	1
	城郊二片
	329
	温江店
	夏彩红
	9988

	2
	城郊二片
	587
	都江堰景中店
	杨科
	8073

	3
	城郊二片
	104428
	崇州永康东路店
	胡建梅
	6472

	4
	城郊二片
	104838
	崇州蜀州中路店
	郑娇
	11241

	5
	城郊二片
	738
	蒲阳店
	杨文英
	6506

	6
	城郊二片
	351
	都江堰店
	刘娟
	11256

	7
	城郊一片
	341
	邛崃中心店
	任会茹
	4187

	8
	城郊一片
	385
	新津五津西路店
	祁荣
	5954

	9
	城郊一片
	746
	大邑内蒙古桃源店
	方晓敏
	8068

	10
	城郊一片
	721
	邛崃洪川店
	杨若澜
	11441

	11
	城郊一片
	748
	大邑东街店
	杨丽
	6537

	12
	城中片区
	308
	红星店
	邓黎
	9200

	13
	城中片区
	337
	浆洗街店
	莫晓菊
	4264

	14
	城中片区
	391
	金丝街店
	黄娟
	4188

	15
	城中片区
	517
	青羊区北东街店
	向海英
	4024

	16
	城中片区
	742
	庆云南街店
	谭凤旭
	8763

	17
	城中片区
	744
	科华路店
	闵腾西
	8957

	18
	城中片区
	747
	郫县一环路东南段店
	王娜
	10847

	19
	城中片区
	102478
	静明路店
	马雪
	4311

	20
	城中片区
	578
	华油路店
	谢玉涛
	9140

	21
	东南片区
	387
	新乐中街店
	张建2
	5408

	22
	东南片区
	707
	成华区万科路
	黄姣
	10951

	23
	东南片区
	712
	成华区华泰路
	毛静静
	7050

	24
	东南片区
	724
	观音桥店
	张阳2
	4190

	25
	东南片区
	750
	成汉南路店
	吴伟利
	11088

	26
	东南片区
	573
	双流锦华店
	邹惠
	5501

	27
	东南片区
	545
	龙潭西路
	张杰
	11143

	28
	东南片区
	546
	榕声路店
	曾佳丽
	9220

	29
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	程帆
	7551

	30
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	谢琴
	4291

	31
	旗舰片区
	307
	旗舰店
	曾梦薇
	7588

	32
	西北片区
	343
	光华店
	罗丹
	10191

	33
	西北片区
	359
	枣子巷店
	杨小琴
	11101

	34
	西北片区
	365
	光华村街店
	吴海燕
	11960

	35
	西北片区
	581
	汇融名城店
	舒海燕
	5641

	36
	西北片区
	582
	青羊区十二桥店
	辜瑞琪
	4044

	37
	西北片区
	709
	新都马超东路
	廖红
	7388

	38
	西北片区
	726
	交大三店
	魏小琴
	10177

	39
	西北片区
	730
	新都新繁店
	朱朝霞
	4325

	40
	西北片区
	102934
	银河北街店
	代志斌
	4117